tales sint qui fidelitatem nobis fecerint'
1

vel faciant, antequam consulatum 1 recipiant.

25 12. Vassalli nostri a nobis investituram accipiant'5 et fidelitatem faciant sicut vassalli';

ceteri omnes“1
sicut cives a quindecim“ annis usque ad septuaginta, nisi sint tales persone 0

quibus debeat et possit sacramentum sine fraude remitti 1*.

13. Vassalli q
,
qui r tempore guerre vel treugue 8 non postulaverunt' investituram vel debita

servitia nobis 11 non exhibuerunt v
,
hac occasione feudum non amittant w .

30 14. Libellarie et precarie in suo statu permaneant 55 secundum consuetudinem y uniuscuiusque

civitatis, non obstante lege nostra que dicitur imperatoris Friderici 2
.

15. Dampna omnia et ablata et iniurias a
. quas nos'* per nos° et per nostros ab uni-

293. h
)

et 7. i) eadem manu superscr. 1. k
)

intelleximus 8. ') debeant 10. m
) et 4. 10. 11.

n
) in iniuriam eadem manu superscr. 1; in iuriam 6; in iniuria (?) 8. °) alie* 1; pred. alie. 7. 8.

35 p) cessentur recenti manu corr. 3. a) superscr. 1 ;
deest 9. r

)
privilegia 9. 10. s

)
com. hab. vel

regis 8. *) consolatum 1; auctoritatem consulatus 12 sicut Conventio praevia. u
)

episcopo

add. 8. v
)

recipient 9. w
)
recipiat 7. x

)
constituerentur 3. X) nostro deest 6; nostro nuntio t.

z
)
recipiant 4; recipient inv. 8; recipiant inv. 7. a

)
quinquenium 1, similia semper. b

) pres.

nostram 3; ad nostr. pres. nuntium 11. 12. c
)

inv. rec. 7. 8. d
)

sicut 9. 10. e
)

scilicet 7.

40 f
)

deest 7. 8. S
)
post in mdrg. suppi. 2. k

)
recipiatur 12. ') fiant gratis 11. 12. k

)
deest 7. 8. 12.

') decessimus 4. m
) deest 8. 9; nostro filio 7. n

)
accipietis 2; recipient 7. °) sic 3; libr. 1

alii; librarum 11. 12. C. p) sic 3. 4; imperial 1 alii
;
deest 8; summam add. 11. 12. C. a) excessit 9.

r
) applo 5. s

)
fiat 5. *) salvo — ire des. 9. u

)
more 2. v

)
cogant 6. w

)
sic G. 7

;

alamaniam 1; al. al. x
) et sine fraude add. C. y

)
ex. causas 8. z

)
leges et mores 7. 8. C.

45 a
) ipsius 7. 8; civitatis illius 9. 10. b

)
deest 3. °) attestationis 9. d

)
recepto 9; recepta 10.

e
) dei add. sed deletum 7. f

) civitate 9. 10. s) constituuntur 7. 8. k
)

fecerint nobis 1. 3. 5. 11. 12.

') consolatum 1. k
) recipiant 6—8. *) sicut vas. fid. fatiant 6. m

)
homines 7. 8. n

)
sede-

cim 5. 6. C; XVI 7. 8. 12. Est. Bom. °) tales pers. sint 7. 8. p) debeant et possint sacramenta

rem. sine fraude 8. a) vasalli hic 1. r
)
sequentia usque ad verba et alias personas cap. 33 des. 3,